

Odolion, 07.11.2025 r.

DUDiM.261.9.2025

**do Wykonawców
ubiegających się o zamówienie**

**Treść zapytań oraz wyjaśnień dotyczących zapisów
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)/ zmiana treści SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Zakup i dostawa ciągnika komunalnego z osprzętem na potrzeby działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej także „pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza udźwigu na końcu ciągien dolnych ciągnika (udźwig podnośnika) min 1700kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza udźwigu na końcu ciągien dolnych ciągnika (udźwig podnośnika) min 1700kg.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza aby zbiornik paliwa miał minimum 50l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza aby zbiornik paliwa miał minimum 50l.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik ze zbiornikiem paliwa o pojemności 48l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika ze zbiornikiem paliwa o pojemności 48l.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o udźwigu tylnego podnośnika 1717kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o udźwigu tylnego podnośnika 1717 kg.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik z ogumieniem 280/70R16 przód i 380/70 R24 tył?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika z ogumieniem 280/70R16 przód i 380/70 R24 tył

Zastępca Dyrektora
Zarząd Dróg Powiatowych
w Aleksandrowie Kujawskim¹

Maciej Malinowski